
292006-2024 Page 1/8

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 292006-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Studia wykonalności, usługi doradcze, analizy – USŁUGA OPRACOWANIA STUDIUM 
WYKONALNOŚCI DLA POLSKIEGO WKŁADU DO MISJI PLANETARNYCH NASA W ZAKRESIE 
TECHNOLOGII LĄDOWNIKA
OJ S 96/2024 17/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Agencja Kosmiczna
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: USŁUGA OPRACOWANIA STUDIUM WYKONALNOŚCI DLA POLSKIEGO WKŁADU 
DO MISJI PLANETARNYCH NASA W ZAKRESIE TECHNOLOGII LĄDOWNIKA
Opis: Celem zamówienia jest opracowanie studium wykonalności systemu lądownika dla 
helikoptera marsjańskiego w ramach polskiej kontrybucji do misji marsjańskich realizowanych 
przez NASA. Postępowanie prowadzone jest w ramach prac Polskiej Agencji Kosmicznej 
związanych z budowaniem partnerstwa strategicznego z NASA oraz realizacją zadania 
„Identyfikacja misji i analiza wykonalności dla polskiego wkładu do misji NASA w zakresie 
technologii lotnych – Faza 0/A”. Projekt powinien przyczynić się do: 1) Wzmocnienia 
doświadczenia lotnego polskiego przemysłu w misjach kosmicznych, których celem jest 
eksploracja Marsa, 2) Zwiększenia pozycji polskiego sektora kosmicznego z dostawców 
technologii i komponentów kosmicznych (Tier IV) do dostawców zintegrowanych systemów 
lotnych (Tier III), 3) Minimalizacji kosztów i ryzyka misji marsjańskich oraz maksymalizacji 
wydajności lotu helikoptera marsjańskiego, zwiększenia masy ładunku naukowego oraz 
umożliwienia dostępu do bardziej niebezpiecznych i położonych wyżej terenów na Marsie w 
misji MSH, 4) Wzmocnienia strategicznego partnerstwa z NASA JPL poprzez opracowanie 
produktu wpisującego się w potrzeby misji marsjańskich planowanych w latach 2026-2040.
Identyfikator procedury: 4dd29df4-f0e5-4cb9-8507-d9263c48c956
Wewnętrzny identyfikator: BO/20/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71241000 Studia wykonalności, usługi doradcze, analizy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71621000 Usługi w zakresie analizy lub konsultacji technicznej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/292006-2024


292006-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.4.

Szacunkowa wartość bez VAT: 442 125,34 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych: 1) w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy Pzp; 2) w art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 roku, o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2022 roku poz. 835): a) Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy; b) Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z 
dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy; c) Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 
r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 3) w art. 5 k rozporządzenia 833
/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576. Zakazuje się udzielania lub dalszego 
wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w 
sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 
10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 
2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 
lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: a) obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) 
osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub 
pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub 
c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod 
kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości zamówienia. 2. Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie 
postępowania o udzielenie zamówienia (art. 110 ust. 1 ustawy Pzp). 3. Wyżej wymienione 
przesłanki wykluczenia dotyczą także podmiotu trzeciego na zasoby, którego powołuje się 
Wykonawca przy spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 4. Procedura 
samooczyszczenia: Samooczyszczenie – w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 
1, 2, 5 i 6 ustawy Pzp wykonawca nie podlega wykluczeniu, jeżeli udowodni zamawiającemu, 
że spełnił łącznie następujące przesłanki: a) naprawił lub zobowiązał się do naprawienia 
szkody wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym 
postępowaniem, w tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne; b) wyczerpująco wyjaśnił fakty i 
okoliczności związane z przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym 



292006-2024 Page 3/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

postępowaniem oraz spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie współpracując 
odpowiednio z właściwymi organami, w tym organami ścigania, lub zamawiającym; c) podjął 
konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla zapobiegania dalszym 
przestępstwom, wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności: - zerwał 
wszelkie powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe 
postępowanie wykonawcy, - zreorganizował personel, - wdrożył system sprawozdawczości i 
kontroli, - utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania przestrzegania 
przepisów, wewnętrznych regulacji lub standardów, - wprowadził wewnętrzne regulacje 
dotyczące odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów, wewnętrznych 
regulacji lub standardów. d) Zamawiający oceni, czy podjęte przez wykonawcę czynności są 
wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności 
czynu wykonawcy, a jeżeli uzna, że nie są wystarczające, wyklucza wykonawcę. 5. W 
przypadku Wykonawcy wykluczonego na podstawie okoliczności, o których mowa w ust. 1 pkt 
2) i 3), Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy. Zaistnienie przesłanki wykluczenia będzie 
weryfikowane na podstawie oświadczeń składanych wraz z ofertą oraz ogólnodostępnych baz 
danych zgodnie z informacją podaną przez Urząd Zamówień Publicznych (patrz: Stosowanie 
unijnego zakazu udziału wykonawców rosyjskich w zamówieniach – Urząd Zamówień 
Publicznych (uzp.gov.pl).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: USŁUGA OPRACOWANIA STUDIUM WYKONALNOŚCI DLA POLSKIEGO WKŁADU 
DO MISJI PLANETARNYCH NASA W ZAKRESIE TECHNOLOGII LĄDOWNIKA
Opis: Celem zamówienia jest opracowanie studium wykonalności systemu lądownika dla 
helikoptera marsjańskiego w ramach polskiej kontrybucji do misji marsjańskich realizowanych 
przez NASA. Postępowanie prowadzone jest w ramach prac Polskiej Agencji Kosmicznej 
związanych z budowaniem partnerstwa strategicznego z NASA oraz realizacją zadania 
„Identyfikacja misji i analiza wykonalności dla polskiego wkładu do misji NASA w zakresie 
technologii lotnych – Faza 0/A”. Projekt powinien przyczynić się do: 1) Wzmocnienia 
doświadczenia lotnego polskiego przemysłu w misjach kosmicznych, których celem jest 
eksploracja Marsa, 2) Zwiększenia pozycji polskiego sektora kosmicznego z dostawców 
technologii i komponentów kosmicznych (Tier IV) do dostawców zintegrowanych systemów 
lotnych (Tier III), 3) Minimalizacji kosztów i ryzyka misji marsjańskich oraz maksymalizacji 
wydajności lotu helikoptera marsjańskiego, zwiększenia masy ładunku naukowego oraz 
umożliwienia dostępu do bardziej niebezpiecznych i położonych wyżej terenów na Marsie w 
misji MSH, 4) Wzmocnienia strategicznego partnerstwa z NASA JPL poprzez opracowanie 
produktu wpisującego się w potrzeby misji marsjańskich planowanych w latach 2026-2040.
Wewnętrzny identyfikator: BO/20/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71241000 Studia wykonalności, usługi doradcze, analizy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71621000 Usługi w zakresie analizy lub konsultacji technicznej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



292006-2024 Page 4/8

5.1.6.

5.1.5.

Okres obowiązywania: 16 Tygodnie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 442 125,34 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: 1. Zamówienie powinno być zrealizowane w ciągu 16 tygodni od dnia 
podpisania umowy, jednak nie później niż do dnia 6 grudnia 2024 r. *Termin realizacji 
zamówienia został określony poprzez wskazanie konkretnej daty tj. nie później niż do dnia 
06.12.2024 r., ponieważ jest to uzasadnione obiektywną przyczyną związaną z ograniczonym 
okresem finansowania niniejszego zamówienia, wskazanym w stosownej umowie zawartej 
przez Polską Agencję Kosmiczną.” 2. Oferta - inne dokumenty – katalog wymaganych 
dokumentów oraz moment ich składania został określony w Rozdziale XIV SWZ. JEDZ oraz 
pozostałe dokumenty określone w Rozdziale XIV SWZ będą wymagane na wezwanie 
zamawiającego od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. 3. Ofertę należy 
złożyć pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej. 4. Do oferty wykonawca dołącza: 1) 
Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy) 2) Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do SWZ 3) 
Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia określające, 
które usługi wykonają poszczególni wykonawcy ˗ Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają 
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. W takiej sytuacji wykonawcy są 
zobowiązani dołączyć do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają 
poszczególni wykonawcy – Załącznik nr 4 do SWZ. 4) Zobowiązanie podmiotu trzeciego - 
(jeśli dotyczy) - wzór stanowi Załącznik nr 6 do SWZ 5) Zastrzeżenie tajemnicy 
przedsiębiorstwa – w sytuacji gdy oferta lub inne dokumenty składane w toku postępowania 
będą zawierały tajemnicę przedsiębiorstwa. 6) Informacje dotyczące wykonawcy – w tym 
dokumencie wykonawca składa oświadczenie w zakresie spełnienia wymogów RODO oraz 
informację, czy wybór oferty wykonawcy będzie prowadził do powstania u zamawiającego 
obowiązku podatkowego. Informacje w tym zakresie Wykonawca zamieszcza w Załączniku nr 
2 do SWZ. 7) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835) (według 
załączonego wzoru – Załącznik nr 9 do SWZ); Niniejsze oświadczenie sporządza odrębnie: - 
wykonawca/każdy spośród wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(w tym wspólnicy spółek cywilnych); 8) Oświadczenie wykonawców o ogólnounijnym zakazie 
udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str.
1) - według załączonego wzoru – Załącznik nr 10 do SWZ; Niniejsze oświadczenie sporządza 
odrębnie: - wykonawca/każdy spośród wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (w tym wspólnicy spółek cywilnych); 5.Wadium oraz zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w niniejszym postępowaniu nie jest wymagane. 6.Informacja w zakresie 
unieważnienia postępowania: Zamawiający poza możliwością unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia na podstawie art. 255 ustawy Pzp, zgodnie z dyspozycją art. 257 
ustawy Pzp, zastrzega możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, 
jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 



292006-2024 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 7. Zaliczki: Zamawiający nie przewiduje 
możliwości udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 8. Stosownie do 
postanowień art. 455 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian 
postanowień zawartej umowy.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunki udziału w postępowania dotyczące zdolności technicznej i zawodowej.
Opis: 1. Na podstawie art. 112 ustawy Pzp zamawiający określa warunki udziału w 
postępowaniu dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym 
Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, jeśli wynika to z odrębnych przepisów Zamawiający 
nie precyzuje warunku w tym zakresie. 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej Zamawiający 
nie precyzuje warunku w tym zakresie. 4) zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający 
uzna warunek w zakresie doświadczenia za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada 
doświadczenie, w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w wykonaniu*, co najmniej 
1 (jednej) usługi polegającej na opracowaniu studium wykonalności dotyczącego realizacji 
misji kosmicznej o wartości co najmniej 500 000,00 zł. brutto, wraz z podaniem jej rodzaju, 
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotu, na rzecz którego usługa ta została 
wykonana, oraz załączeniem dowodów określających, czy ta usługa (umowa) została 
wykonana należycie. Wykaz należy sporządzić zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 8 
do SWZ. Dowodami, o których mowa ww. warunku, są: - referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, - a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest wstanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie wykonawcy – wzór – Załącznik 8A do SWZ, * Za wykonaną usługę/projekt 
Zamawiający rozumie taką usługę, która została zrealizowana na rzecz podmiotu 
(Zamawiającego/Odbiorcy) w ramach danej umowy i odebrana przez ten podmiot, jako 
wykonana należycie. Zamawiający zastrzega sobie prawo do ewentualnego sprawdzenia 
prawdziwości przedstawianych danych, które będą wyszczególnione w ofercie. Warunek 
udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej i zawodowej, musi być spełniony: - 
przez Wykonawcę samodzielnie, - przez co najmniej jeden podmiot udostępniający wiedzę i 
doświadczenie (podwykonawcę) samodzielnie, - w przypadku Wykonawców występujących 
wspólnie - samodzielnie przez co najmniej jednego z Wykonawców występujących wspólnie. 
*Jeżeli w dokumentach składanych w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w 
postępowaniu, kwoty będą wyrażane w walucie obcej, to kwoty te zostaną przeliczone przez 
Zamawiającego na PLN wg średniego kursu PLN w stosunku do walut obcych ogłaszanych 
przez Narodowy Bank Polski (Tabela A kursów średnich walut obcych) na dzień 
opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: 1) Cena
Opis: Cena [C] Za kryterium Cena [C] Wykonawca może otrzymać maksymalnie – 30 
punktów. Zamawiający przy wyliczaniu punków za ww. kryterium ograniczy się do dwóch 
miejsc po przecinku. W ramach ww. kryterium badana oferta otrzyma liczbę punktów 
wynikającą z działania: C = Cmin/Cob x 30 gdzie: C- ilość punktów, które otrzyma badana 



292006-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

oferta w badanym kryterium Cena Cmin – najniższa cena brutto spośród ofert nieodrzuconych 
Cob – cena oferty badanej (rozpatrywanej) brutto 30 - waga kryterium
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia [D] – 30 pkt
Opis: Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia [D] – 30 pkt. Szczegółowy 
sposób oceny w tym kryterium jest zawarty w Rozdziale XXII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Koncepcja opracowania studium wykonalności systemu lądownika [K] – 40 pkt
Opis: 3) Koncepcja opracowania studium wykonalności systemu lądownika [K] – 40 pkt. 
Wykonawca załączy do oferty „Koncepcja opracowania studium wykonalności systemu 
lądownika”. Szczegółowy sposób oceny w tym kryterium jest zawarty w Rozdziale XXII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/06/2024 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/06/2024 09:45:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zostały zawarte w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie 
zamówienia publicznego (PPU)Załącznik nr 11 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings


292006-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Agencja Kosmiczna
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Polska Agencja 
Kosmiczna
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Polska 
Agencja Kosmiczna
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polska Agencja Kosmiczna
Organizacja rozpatrująca oferty: Polska Agencja Kosmiczna

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Agencja Kosmiczna
Numer rejestracyjny: 9571077443
Departament: Oddział Terenowy w Warszawie, ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa
Adres pocztowy: Trzy Lipy 3 
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-172
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Oddział Terenowy w Warszawie, ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa
E-mail: zamowienia@polsa.gov.pl
Telefon: +48 22 380-15-50
Faks: +48 22 380-15-50
Adres strony internetowej: https://polsa.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/polsa
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Faks: +48 (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio

mailto:zamowienia@polsa.gov.pl
https://polsa.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/polsa/proceedings
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


292006-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 59bcaa4d-39fa-4fa0-8cf3-80a6f91c9f48 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/05/2024 12:31:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 292006-2024
Numer wydania Dz.U. S: 96/2024
Data publikacji: 17/05/2024


		2024-05-16T22:03:03+0000




